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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M32107002E

2. Data e Regjistrimit 07/09/2023
3. Emri i Subjektit CieMme
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 05/09/2023
6. Kohëzgjatja Nga: 05/09/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Qendra "Condor Center", kati i trete, zyra 
nr.67, Rruga e Kavajes, Tirane.  

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Konsulence dhe asistence per arredimin dhe mobilimin e 
hapesirave te brendshme. Ndermjetesim ne shitjen e 
pajisjeve te arredimit dhe mobilimit te zyrave, banesave, 
njesive tregtare per llogari te te treteve. Qender perpunimi te 
dhenash per te trete. Assistence per procesin e rekrutimit dhe 
menaxhim i burimeve njerezore.
Luigi Contini10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 05/09/2023 Deri: 05/09/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Luigi Contini
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
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12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00
*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: info@coretrealbania.al  
Telefon: 0698229309  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-196282-09-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

01/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-469123-06-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per transferim kuotash.
Numri i aksioneve ishte            "2,00"          u be            "1,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Lorenzo Murano")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Luigi Contini")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("50.000,00")            u be              ("100.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Luigi Contini")                    , Përqindja në kapital 
ishte                      ("50,00")            u be              ("100,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15529FA8-F2A8-4ACC-AEDD-9F04A791C52D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A21473D5-12A2-4C47-857D-DBF6CC2B6485
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D38DA913-EE9C-4811-A9F6-E1BB9F592993
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C621647B-4BA0-4F45-A7CD-4BD062D0E1E5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E896D8D5-5B72-4A53-8D24-9873A75CFAD7


3

Datë: 18/05/2026


